
Nome Candidato Curso Nota do ENEM Classificação Status da Inscrição Status do Financiamento

FRANCOYSE BARBOSA DE OLIVEIRA ADMINISTRAÇÃO 509.98 2 Vencido

BRUNO DELFINO BARROS ADMINISTRAÇÃO 484.08 6 Vencido

ANNE CHRISTINA HAHN PEREIRA ADMINISTRAÇÃO 557.92 11 Lista de Espera

GABRIEL MENDES MIRANDA DA SILVA ANÁLISE E DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS 516.84 6 Vencido

ANA KELE GOMES DE ALMEIDA ANÁLISE E DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS 502.22 10 Lista de Espera

JOAO LUCAS JOAQUIM DE MEDEIROS ANÁLISE E DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS 497 11 Lista de espera

WESLEY VINICIUS RICHTER ANÁLISE E DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS 473.84 12 Vencido

THAIS GOIS TEIXEIRA ANÁLISE E DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS 466.88 13 Lista de Espera

VICTORIA MAZOTI LORENZON ARQUITETURA E URBANISMO 686.08 1 Pré-Selecionado Pendente de validacao pela CPSA

LEONARDO DE MELO GOMES ARQUITETURA E URBANISMO 621.46 5 Pré-Selecionado Em complementação de informações

BRUNA STEFFANY DE JESUS ARQUITETURA E URBANISMO 589.86 6 Lista de espera

ADEMIR KEULER JUNIOR ARQUITETURA E URBANISMO 567.48 7 Vencido

RODOLFO DE SOUZA SCHOTT ARQUITETURA E URBANISMO 545.54 8 Lista de Espera

LARISSA DE MEDEIROS TRINDADE ARQUITETURA E URBANISMO 497 12 Lista de Espera

GIOVANA LULU BEDULLI ARQUITETURA E URBANISMO 487.68 14 Lista de Espera

CAROLINE RAMOS NASCIMENTO ARQUITETURA E URBANISMO 474.46 15 Lista de Espera

MILENA MELERO TEIXEIRA ARQUITETURA E URBANISMO 460.66 17 Lista de Espera

MILENA VITORIA FARIAS DE CARVALHO ARQUITETURA E URBANISMO 564.32 18 Lista de Espera

FRANCOYSE BARBOSA DE OLIVEIRA CIÊNCIAS CONTÁBEIS 509.98 3 Vencido

FERNANDA FAQUINETTI DA SILVA CIÊNCIAS CONTÁBEIS 485.04 5 Lista de Espera

BRUNO DELFINO BARROS CIÊNCIAS CONTÁBEIS 484.08 6 Vencido

KAIQUE GUSTAVO SANDER CIÊNCIAS CONTÁBEIS 591.06 8 Lista de Espera

ODILIA NEDI LEONARDO PETSCH CIÊNCIAS CONTÁBEIS 477.44 9 Lista de Espera

CARLA REGINA FERNANDES PAVAN DIREITO 618.48 20 Lista de espera

ROBERTA DOS SANTOS SEIDENSTUCKER DIREITO 610.4 21 Lista de espera

KAIKI JOSE ZVIR DIREITO 608.14 22 Pré-Selecionado Em complementação de informações

REBECCA JOANNA PEREZ ESPINDOLA DIREITO 600.86 27 Lista de espera

FELIPE VINICIUS MENIN DIREITO 578.34 41 Lista de espera

GABRIELA BECKER HILLESCHEIM DIREITO 566.74 47 Lista de Espera

TATIANE MARTINS XAVIER DIREITO 565.7 48 Lista de Espera

BARBARA DE LIMA VALCARENGHI DIREITO 559.4 52 Lista de Espera

MAXUEL MOGNOL FILHO DIREITO 554.14 55 Lista de Espera

GABRIEL HENRIQUE SCHULTZ DIREITO 551.52 58 Lista de Espera

LUANA DA SILVA GOMES DIREITO 551.16 59 Lista de espera

MARIANA SCHULTZ RUMOR DIREITO 537.98 67 Lista de Espera

TATIANE ALINE SCHELL DIREITO 511.94 90 Lista de Espera

ANA KELE GOMES DE ALMEIDA DIREITO 502.22 96 Lista de Espera

LUIZ HENRIQUE DE ANDRADE ARAUJO DIREITO 475.36 120 Lista de Espera

ISADORA DE ALMEIDA RIBEIRO DIREITO 461.6 130 Lista de espera

FRANCIELE CRISTINA DOS SANTOS DIREITO 459.26 131 Lista de Espera

ROSANA DA SILVA ZVAREZCZ DE SOUZA DIREITO 456.58 133 Lista de Espera

GUSTAVO LUAN AMERICO DIREITO 595.94 148 Lista de Espera

KAIQUE GUSTAVO SANDER DIREITO 591.06 149 Lista de Espera

ANNE CHRISTINA HAHN PEREIRA DIREITO 557.92 151 Lista de Espera

JULIANA APARECIDA DOS SANTOS BARBOSA DIREITO 533.1 154 Lista de Espera

MARIA EDUARDA DA SILVA GONCALVES DIREITO 527.82 158 Lista de Espera

ANA BEATRIZ MENIN DOS SANTOS DIREITO 518.82 159 Lista de Espera

ODILIA NEDI LEONARDO PETSCH DIREITO 477.44 166 Lista de Espera

BRUNA STEFFANY DE JESUS EDUCAÇÃO FÍSICA 589.86 7 Lista de espera

AMANDA BOMBANA PASA EDUCAÇÃO FÍSICA 545.68 17 Lista de Espera

EDUARDA GATI DO PRADO NOGUEIRA EDUCAÇÃO FÍSICA 530.54 24 Lista de Espera

DAVI AUGUSTO WEIRICH HAHN EDUCAÇÃO FÍSICA 517.42 27 Lista de Espera

SOFIA PIETROBELLI EDUCAÇÃO FÍSICA 513.06 30 Lista de Espera

ERICA MARIA DAVIDE EDUCAÇÃO FÍSICA 506.6 32 Lista de Espera

GABRIELLY VITOR DE OLIVEIRA EDUCAÇÃO FÍSICA 498.04 33 Lista de Espera

FLAVIA MINOZZO CAVAZZINI ESTÉTICA E COSMÉTICA 661.98 1 Vencido

LUANA CRISTINA KREMER ESTÉTICA E COSMÉTICA 569.8 2 Vencido

CAMILA ALVES ALMEIDA ESTÉTICA E COSMÉTICA 498.9 5 Vencido

GABRIELI DE PAULA JEKEL ESTÉTICA E COSMÉTICA 479.98 6 Lista de Espera

GERMANO GABRIEL PAVAO FARMÁCIA 558.92 12 Pré-Selecionado Em complementação de informações

LETICIA LAVINA ANDRADE DOS SANTOS FARMÁCIA 552.5 13 Lista de espera

AMANDA BOMBANA PASA FARMÁCIA 545.68 15 Lista de Espera

MAIARA CAROLINA SILVA DE LIMA FARMÁCIA 533.32 16 Vencido

THALIA DE SOUZA FARMÁCIA 527.14 18 Lista de espera

THAIS KRUG ZACARIAS FARMÁCIA 521.84 19 Lista de Espera

ROSIANE PEREIRA PELAQUIM FARMÁCIA 515.44 20 Lista de Espera

PALOMA MONIQUE DE AZEVEDO FARMÁCIA 514.8 21 Lista de Espera
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DAVI FELIPE SILVA DA SILVA FARMÁCIA 514.78 22 Vencido

VANESSA DANIELA NEUMANN FARMÁCIA 512.24 23 Lista de Espera

FRANCOYSE BARBOSA DE OLIVEIRA FARMÁCIA 509.98 24 Vencido

KAUANA BATISTA DA COSTA FARMÁCIA 486.26 26 Lista de Espera

EDUARDA MICHAELSEN FARMÁCIA 474.3 28 Lista de Espera

TAISE CAMILLY SCHWANKE FARMÁCIA 620.68 29 Lista de Espera

DANIELA BENITES DOS REIS FARMÁCIA 586.52 30 Lista de Espera

SAIONARA DEMETRIO FARMÁCIA 475.94 33 Lista de Espera

VICTOR ROGERIO RIBEIRO FARMÁCIA 462.8 34 Lista de Espera

LARIANE PACHECO DA SILVA FISIOTERAPIA 596.22 4 Pré-Selecionado Em complementação de informações

JULIA EDUARDA MORAIS ENGELMANN FISIOTERAPIA 585.32 7 Lista de espera

ISABELLA DAYARA KELM FISIOTERAPIA 576.9 8 Pré-Selecionado Em complementação de informações

LETICIA LAVINA ANDRADE DOS SANTOS FISIOTERAPIA 552.5 11 Lista de espera

LUANA DA SILVA GOMES FISIOTERAPIA 551.16 12 Lista de espera

DAVI AUGUSTO WEIRICH HAHN FISIOTERAPIA 517.42 21 Lista de Espera

ROSIANE PEREIRA PELAQUIM FISIOTERAPIA 515.44 22 Lista de Espera

PALOMA MONIQUE DE AZEVEDO FISIOTERAPIA 514.8 24 Lista de Espera

SOFIA PIETROBELLI FISIOTERAPIA 513.06 25 Lista de Espera

ERICA MARIA DAVIDE FISIOTERAPIA 506.6 27 Lista de Espera

STEPHANI ELAINE DE MORAES RODRIGUES FISIOTERAPIA 505.64 28 Lista de Espera

CARLA FERNANDA MODESTO TURMENA FISIOTERAPIA 498.8 29 Lista de Espera

NATHALIA FERNANDA SILVA FACCIN FISIOTERAPIA 462.86 34 Lista de espera

DANIELLE JOICE QUIRINO FISIOTERAPIA 460.86 36 Vencido

MARIA EDUARDA DA SILVA GONCALVES FISIOTERAPIA 527.82 39 Lista de Espera

YASMIN TOME DA SILVA FISIOTERAPIA 458.5 42 Lista de Espera

BRUNA STEFFANY DE JESUS NUTRIÇÃO 589.86 6 Pré-Selecionado Em complementação de informações

VITORIA RAFAELA DE SOUZA OLIVEIRA NUTRIÇÃO 531.78 19 Vencido

MARCOS VINICIUS DIAS DA ROCHA NUTRIÇÃO 530.4 21 Lista de espera

EDIRLON CRUZ DOS SANTOS NUTRIÇÃO 528.28 23 Vencido

DAVI AUGUSTO WEIRICH HAHN NUTRIÇÃO 517.42 26 Lista de Espera

ERICA MARIA DAVIDE NUTRIÇÃO 506.6 27 Lista de Espera

TAINA FERREIRA CRISTOVAO NUTRIÇÃO 482.36 32 Vencido

GABRIELLI CRISTINA TIRADENTES MAGNONI NUTRIÇÃO 491.6 39 Lista de Espera

JULIAN ANDRADE MARTINS DE PAULO PSICOLOGIA 668.2 1 Vencido

EDUARDA BELUSSO BECKER PSICOLOGIA 592.76 4 Lista de espera

GABRIELA PEREIRA RIBEIRO ALBERGHINI PSICOLOGIA 588.1 7 Pré-Selecionado Pendente de validacao pela CPSA

JULIA EDUARDA MORAIS ENGELMANN PSICOLOGIA 585.32 8 Pré-Selecionado Em complementação de informações

TANIA MARA RUSTICK PSICOLOGIA 553.4 10 Pré-Selecionado Pendente de validacao pela CPSA

LUANA DA SILVA GOMES PSICOLOGIA 551.16 11 Pré-Selecionado Em complementação de informações

GISELE GONCALVES MACIEL PSICOLOGIA 547.44 12 Lista de espera

MARTHA SANTANA ROSA PSICOLOGIA 545.28 13 Lista de Espera

SANTIAGO MOREIRA BENTO DE OLIVEIRA PSICOLOGIA 537 14 Lista de Espera

KAUANE DE MELO PSICOLOGIA 534.92 15 Lista de espera

DHENIFER CHRISTINE SANTOS DE VARGAS PSICOLOGIA 533.48 16 Lista de Espera

RUAN CAMPOS DE SOUZA PSICOLOGIA 532.74 17 Lista de Espera

GABRIEL MORAIS SANTOS PSICOLOGIA 530.9 18 Vencido

ANA CLARA LANGE PSICOLOGIA 520.44 20 Lista de Espera

DHIELEN CAYNE CRUZ DE SOUZA PSICOLOGIA 510.6 22 Lista de Espera

ANA LAURA ENDLER PSICOLOGIA 484.72 26 Lista de Espera

BIANCA FILIPAKI ROSA SANTANA PSICOLOGIA 475.5 27 Lista de Espera

DHIENNIFER NATTIELY DOS SANTOS PSICOLOGIA 469.36 28 Lista de espera

AKEILA SUZUKI MATIAS PSICOLOGIA 638.62 31 Lista de Espera

KAUHANA THAYNARA BORTOLOTTO PSICOLOGIA 626.54 32 Lista de Espera

DAIANE BRESSAN PSICOLOGIA 603.08 33 Lista de Espera

SABRINA ALESSANDRA BAGGIO PSICOLOGIA 534.8 35 Lista de Espera

HAYUNE GEOVANNA SANTANA PSICOLOGIA 514.62 36 Lista de Espera

HEMILLY EDUARDA LIMA DE ARMENDANA PSICOLOGIA 498.52 37 Lista de Espera

SAIONARA DEMETRIO PSICOLOGIA 475.94 39 Lista de Espera

Nome Candidato Curso Nota do ENEM Classificação Status da Inscrição Status do Financiamento

BRUNO DELFINO BARROS ADMINISTRAÇÃO 484.08 2 Vencido

JOAO LUCAS JOAQUIM DE MEDEIROS ANÁLISE E DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS 497 3 Lista de espera

BRUNO DELFINO BARROS CIÊNCIAS CONTÁBEIS 484.08 2 Vencido

CARLA REGINA FERNANDES PAVAN DIREITO 618.48 6 Pré-Selecionado Pendente de validacao pela CPSA

ROBERTA DOS SANTOS SEIDENSTUCKER DIREITO 610.4 7 Lista de espera

LUIZ HENRIQUE DE ANDRADE ARAUJO DIREITO 475.36 23 Lista de Espera

ISADORA DE ALMEIDA RIBEIRO DIREITO 461.6 27 Lista de espera

ROSANA DA SILVA ZVAREZCZ DE SOUZA DIREITO 456.58 28 Lista de Espera

JULIANA APARECIDA DOS SANTOS BARBOSA DIREITO 533.1 32 Lista de Espera

CAMILA ALVES ALMEIDA ESTÉTICA E COSMÉTICA 498.9 1 Vencido

GERMANO GABRIEL PAVAO FARMÁCIA 558.92 6 Lista de espera

THALIA DE SOUZA FARMÁCIA 527.14 7 Lista de espera

NATHALIA FERNANDA SILVA FACCIN FISIOTERAPIA 462.86 10 Lista de espera

DANIELLE JOICE QUIRINO FISIOTERAPIA 460.86 11 Vencido

VITORIA RAFAELA DE SOUZA OLIVEIRA NUTRIÇÃO 531.78 3 Vencido

MARCOS VINICIUS DIAS DA ROCHA NUTRIÇÃO 530.4 5 Lista de espera

EDIRLON CRUZ DOS SANTOS NUTRIÇÃO 528.28 6 Vencido

TAINA FERREIRA CRISTOVAO NUTRIÇÃO 482.36 9 Vencido

KAUANE DE MELO PSICOLOGIA 534.92 1 Pré-Selecionado Pendente de validacao pela CPSA

Tipo de concorrência: Cota PPIQ



GABRIEL MORAIS SANTOS PSICOLOGIA 530.9 2 Vencido

DHIENNIFER NATTIELY DOS SANTOS PSICOLOGIA 469.36 4 Pré-Selecionado Em complementação de informações

Nome Candidato Curso Nota do ENEM Classificação Status da Inscrição Status do Financiamento

LUIZ HENRIQUE DE ANDRADE ARAUJO DIREITO 475.36 4 Lista de Espera

DANIELLE JOICE QUIRINO FISIOTERAPIA 460.86 1 Vencido

Nome Candidato Curso Nota do ENEM Classificação Status da Inscrição Status do Financiamento

JOCACIA APARECIDA CORPOLATO DOS SANTOS ADMINISTRAÇÃO 500.26 2 Pré-Selecionado Pendente de validacao pela CPSA

MARIA EDUARDA DE OLIVEIRA DOS SANTOS DIREITO 573.62 3 Lista de espera

JOCACIA APARECIDA CORPOLATO DOS SANTOS DIREITO 500.26 8 Lista de espera

SHAKIRA ALECRIM NOGUEIRA DIREITO 458.98 12 Lista de espera

CARLOS HENRIQUE DE LIMA DIREITO 546.9 13 Vencido

JOSIANE GONCALVES RECH FISIOTERAPIA 539.28 2 Pré-Selecionado Pendente de validacao pela CPSA

MELL SILVESTRE CABRAL VIDAL PSICOLOGIA 564.36 2 Lista de espera

Nome Candidato Curso Nota do ENEM Classificação Status da Inscrição Status do Financiamento

MARIA EDUARDA DE OLIVEIRA DOS SANTOS DIREITO 573.62 1 Lista de espera

SHAKIRA ALECRIM NOGUEIRA DIREITO 458.98 3 Pré-Selecionado Pendente de validacao pela CPSA

MELL SILVESTRE CABRAL VIDAL PSICOLOGIA 564.36 1 Lista de espera

Tipo de concorrência: Cota PCD

Tipo de concorrência: Cota PPIQ
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